
 
 

 

  
- All’Albo OnLine 

  

Oggetto:  determina affidamento di incarichi ad esperto esterno (esperto in controlli di revisione ed esperto in manutenzione 
delle autovetture) in qualità di esperti per svolgere le attività previste dai “Percorsi per le competenze trasversali e 
l’orientamento” dell’indirizzo “mezzi di trasporto”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO      il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento sull’autonomia scolastica” 
VISTO     il D.Lgs 165/2001; 
VISTO     il D.Lgs 75/2017; 
VISTO     il Regolamento d’Istituto; 
VISTE              le linee Guida per i Percorsi delle Competenze Trasversali e per l’Orientamento; 
VISTA la comunicazione MIUR prot. N. 21503 del 30/09/2021 a mezzo del quale è stato comunicato 

l’ammontare delle risorse destinate allo svolgimento dei “Percorsi per competenze trasversali e per 
l’orientamento; 

VERIFICATO  che tra il personale scolastico interno non esistono esperti con specifica competenza per la 
realizzazione di detti interventi; 

VISTA      la determina prot. N. 1880 del 17/02/2022; 
VISTO      l’avviso di selezione prot. 1882 del 17/02/2022; 
VISTO che si è reso necessario rimodulare la suddivisione delle ore previste dal bando al fine di assicurare il 

corretto svolgimento delle attività programmate; 
VISTE     le seguenti domande pervenute: 
 
 
 Cognome e Nome Protocollo n°    Profilo 

1 Fiaschi Luca 2280 del 02/03/2022 Esperto manutenzione autovetture 

2 Bajrami Taulant 2225 del 28/02/2022 Esperto revisione autoveicoli 

 

Esaminato i curriculum e ritenuto  che candidati possiedano i requisiti necessari all’affidamento dell’incarico di cui al 
presente provvedimento  

 

 





 
 

 

DETERMINA 

1. Il conferimento dell’incarico Esperto manutenzione autovetture a Fiaschi Luca per 68 ore; 

2. Il conferimento dell’incarico Esperto revisione autoveicoli a Bajrami Taulant per 24 ore; 

3. per i suddetti incarichi verrà corrisposto un importo orario di € 40,00 comprensivo di tutti gli oneri; 

4. di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera professionale. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 

 
Il Dirigente scolastico 

Paolo Cipriani 
Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  
e sostituisceil documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
 


		2022-03-07T13:39:15+0100
	CIPRIANI PAOLO




